

HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ

Ankara Başkent Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Türkiye'nin ilk ve tek tam entegre güneş paneli üretim fabrikası bir ay içinde açılacak. 1.4 milyar dolarlık yatırım ile kurulan fabrika yıllık 500 MW güneş paneli üretim kapasitesine sahip. Toplam 100 bin metrekare kapalı alana sahip olan fabrikada üretim başladığında bin 400 kişiye istihdam sağlanacak. Tesiste teknik incelemede bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye, Avrupa ve Orta Doğu'daki tek entegre güneş paneli fabrikasında olduklarını belirterek, "Bu tesis, 4 farklı üretimi bir araya getiren tek entegre tesis. Bulduğumuz tesisin temeli Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleri ile atılmıştı ve önümüzdeki ay da yine kendilerinin katılımı ile açılışı yapılacak" dedi.

YEKA GES-3 kapsamındaki 74 adet yarışmanın başvuruları 19-23 Ekim tarihleri arasında yapılacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü YEKA Amaçlı Bağlantı Kapasite Tahsisi Yöntemi ve bu Yönetmelik'te yer alan Yerli Malı Kullanım Karşılığı Tahsis (YMKT) Yöntemine göre toplam 1.000MWe gücündeki bağlantı kapasitesinin tahsisi amacıyla 36 ildeki bağlantı bölgeleri için 10MWe, 15MWe veya 20MWe kapasitelerinde olacak şekilde güneş enerjisine dayalı toplam 74 adet yarışma yapacak.

Bakan Fatih Dönmez, sadece yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen elektriği kullanmak isteyen vatandaşlar için geliştirilen Yenilenebilir Tarife olarak bilinen, Yeşil Tarife'ye (YETA) ağustos ayı itibarıyla geçilebileceğini açıkladı. Yenilenebilir enerjinin kullanımını teşvik etmek ve yaygınlaştırmak için YETA tarifelerini kullanan ev ve iş yerleri için sertifika düzenleyeceklerini anlatan Bakan Dönmez, "Örneğin bir iş yeri ya da bir ev YETA'dan yararlanıyorsa onlara özel sertifika vermeyi planlıyoruz" ifadesini kullandı.

Ülke genelinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından işletmeye alınan 52 HES'in açılışı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da video konferansla katıldığı törenle gerçekleştirildi. Bakan Fatih Dönmez'in AYDEM tarafından Tokat'a yapılan Akıncı HES'te hazır bulunduğu açılış töreninde üretim kapasitesi en yüksek 5 baraja video konferansla bağlantı sağlandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alparslan Bayraktar, Ünal İnşaat tarafından Ardahan'a yapılan Köroğlu Barajı ve Kotanlı HES'ten; Abdullah Tancan ise Cengiz - Özaltın tarafından Bingöl'e yapılan Yukarı Kaleköy ve Aşağı Kaleköy Barajı ve HES'ten törene katıldı. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz ise açılış törenine Limak tarafından Siirt'e yapılan Çetin Barajı ve HES'ten bağlandı.